MuTtuHa Hatanba BnaguMupoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

08/25

09/25

10/25

11/25

12/25

13/25

14/25

2047/2025

2054/2025

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YO MnTtuHa H.B

4O MuTtuHa H.B

YMNO MnTtnHa H.B

YMNO MnTtuHa H.B

YMO MnTtuHa H.B

YO MnTtuHa H.B

YO MnTtuHa H.B

000 «I'K busHec-

JKkcnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

08.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

21.08.2025

22.09.2025

22.09.2025

CBepeHun

MuTuHa HaTanba BnagnmupoBHa

010773

20.11.2024

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0W OoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2059/2025

2063/2025

2064/2025

2071/2025

2093/2025

2094/2025

2102/2025

2105/2025

2111/2025

2112/2025

2115/2025

2134/2025

2141/2025

2046/2025

2068/2025

2122/2025

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «IK Bu3Hec-
IKCnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «I'K busHec-
JKkcnepT»

000 «IK busHec-
JKkcnepT»

000 «I'K bu3Hec-
JKkcnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

00O «I'K busHec-
kcnepT»

000 «IK busHec-
IKCnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «I'K busHec-
JKcnepT»

000 «IK busHec-
JKkcnepT»

000 «I'K busHec-
JKkcnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

HeXxunoe
nomMmellieHmne

HeXunoe
nomMmellieHmne

HeXunoe
nomMmewlieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2126/2025

2137/2025

2138/2025

2139/2025

2142/2025

2143/2025

2147/2025

2148/2025

2187/2025

2195/2025

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «IK Bu3Hec-
IKCnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

000 «I'K busHec-
JKkcnepT»

000 «IK busHec-
JKkcnepT»

000 «I'K bu3Hec-
JKkcnepT»

000 «I'K busHec-
kcnepT»

00O «I'K busHec-
kcnepT»

000 «IK busHec-
IKCnepT»

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

HeXunoe
nomMmelieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
rnomMetleHmne

Hexwunoe
rnomMetleHmne

Hexwunoe
nomMetleHmne

HeXwunoe
nomMmewieHmne

HeXXxunoe
nomMmewlieHmne

HeXXunoe
nomMmelieHmne

HeXunoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU



