Митина Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения				
			Митина Наталья Владимировна 010773				
							20.11.2024
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
08/25	ЧПО Митина Н.В	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
09/25	ЧПО Митина Н.В	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
10/25	ЧПО Митина Н.В	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
11/25	ЧПО Митина Н.В	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
12/25	ЧПО Митина Н.В	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
13/25	ЧПО Митина Н.В	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
14/25	ЧПО Митина Н.В	21.08.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости		
2047/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		
2054/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости		

2059/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2063/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2064/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2071/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2093/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2094/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2102/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2105/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2111/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2112/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2115/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2134/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	комната	рыночная	Оценка недвижимости
2141/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2046/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2068/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2122/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

2126/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2137/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2138/2025	ООО «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2139/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2142/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2143/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2147/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2148/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2187/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2195/2025	000 «ГК Бизнес- Эксперт»	25.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости